
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)2,2 (+)2,3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,5 (+)4,6
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 0,4 0,2
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,1 (+)0,3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2,1
ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 7,4 7,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1,5
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)2,9
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3,4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 1,7
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1 (+)1
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,2 8,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 0,9
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,9 4,8
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,4 0,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2 2
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,5 8,5
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)0,5 (+)0,5
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2 (+)2
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 3,6 3,6
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 0,6
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,4 9,4
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 4,2 4,2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 4,2 4,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1,4
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2 (+)2
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 2,6
SH00000002 AGUILAR, CARLES 0 0
acpp029395 SANCHO FAIG, PAU 14,5 14,5
sh00000001 BALBIN BIOSCA, CARLES 21 21
ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,6 2,6
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,4 15,4
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,8 14,8
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,4 5,4
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2,8
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 5,9 5,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp029395 SANCHO FAIG, PAU 14,5 14,5
sh00000001 BALBIN BIOSCA, CARLES 21 21
ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 0,4 0,2
ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP (+)0,1 (+)0,3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2,1
ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 7,4 7,2
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,2 8,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1
ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)2,2 (+)2,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Sant Esteve - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

27 401 14

39 392 0

38 393 1

35 384 3

40 375 (+)3

24 3018 7

24 2719 3

27 4016 14

26 3217 6

31 3014 (+)1

30 3115 1

31 3412 3

31 3413 3

33 3610 3

32 3211 0

35 378 2

34 359 1

36 346 (+)2

35 387 3

37 354 (+)2

36 355 (+)1

39 392 0

38 393 1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Sant Esteve - Greensome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

40 371 (+)3



ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,5 (+)4,6
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 0,9
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 4,9 4,8
ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,5 8,5
ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)0,5 (+)0,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1,5
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)2,9 (+)2,9
ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3,4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,7 1,7
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,4 0,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2 2
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1 (+)1
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 0,6 0,6
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 9,4 9,4
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 4,2 4,2
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 4,2 4,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2 (+)2
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 3,6 3,6
ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP 2,6 2,6
ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 15,4 15,4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 2,6 2,6
SH00000002 AGUILAR, CARLES 0 0
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1,4
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2 (+)2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,8 14,8
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 5,4 5,4
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2,8
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 5,9 5,9

40 375 (+)3

35 376 2

33 367 3

37 358 (+)2

36 359 (+)1

34 3510 1

36 3411 (+)2

31 3412 3

31 3413 3

32 3214 0

26 3215 6

30 3116 1

31 3017 (+)1

24 3018 7

24 2719 3


